PROGRAMA DE COMPROMETIMENTO E GRATUIDADE - PCG

Sesc - Serviço Social do Comércio | Administração Regional no Estado do Piauí | www.pi.sesc.com.br | Av. Campos Sales, 1111 - Centro – Teresina - Piauí CEP: 64.000-300 | TEL 86 3217-2800.

AVISO Nº 01 DO EDITAL Nº 13/2020-PCG / SESC - PI

O Diretor do Departamento Regional do Serviço Social do Comércio - Sesc - Administração
no Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e regulamentares;

CONSIDERANDO o não preenchimento total das vagas disponibilizadas pelo Programa de
Comprometimento e Gratuidade – PCG;

CONSIDERANDO a proximidade para o fim do exercício, o que impossibilita a realização de
um aditivo, bem como a execução dos cursos.

RESOLVE:

CANCELAR O CURSO CHEFIA E LIDERANÇA, do Edital Nº 13/2020-PCG / Sesc – PI, da

Unidade Sesc Avenida, na cidade de Parnaíba.

Teresina, 03 de Dezembro de 2020.

Francisco Soares Campelo Filho
Diretor Regional

Sesc/AR/PI